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RP-Technik KCW 029 LED Aufbauleuchte / Datenblatt Notbeleuchtung

Leuchte: RP-Technik KCW 029 LED Aufbauleuchte

Lampen: 1 x5 x ERT LED 1W

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom:

Korrekturfaktor:
Notbeleuchtungsfaktor:
Notbeleuchtungslichtstrom:

Betriebswirkungsgrad:
Betriebswirkungsgrad (unterer Halbraum):
Betriebswirkungsgrad (oberer Halbraum):

0

500 Im

1.000
1.00

500 Im

90.23
98.44
1.56

Blendungsbewertung (Maximale Lichtstarken [cd])

CO C90 C0-C360
Gamma 60° - 90° 131.4 31.7 131.4
Gamma 0° - 180° 155.9 148.8 155.9

Abstandstabelle flir ebene Fluchtwege

Montagehdhe [m]

2.00
2.50
3.00
3.50
4.00

Die Abstandstabelle basiert auf folgenden Parametern:
® Wartungsfaktor: 0.90
Notbeleuchtungsfaktor: 1.00

GleichmaRigkeit auf der Mittellinie maximal 40 : 1
Breite des Rettungsweges: 2.00 m

DIALux 4.8 by DIAL GmbH

H

4.95
5.62
5.89
6.31
6.66

Minimale Beleuchtungsstarke auf der Mittellinie: 1.00 Ix
Minimale Beleuchtungsstarke auf der halben Rettungswegbreite: 0.50 Ix

12.65
13.88
15.01
16.01
16.88

11.02
12.11
13.04
13.82
14.50

8.33 3.33
9.04 3.57
9.73 3.84
10.37 417
10.97 4.44
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